
REQUEST FOR GRANTEE 
SOCIAL SECURITY NUMBER AND/OR TAXPAYER IDENTIFICATION NUMBER 

 
 
 
 

Nature of Outgrant:                                                                                                                 
(EASEMENT, LEASE, LICENSE, PERMIT, RIGHT OF WAY, ETC.) 

 
 

Number of Outgrant:                                                                                                               
 
 
 

Name of Grantee:                                                                                                                   
(PRINT NAME) 

 
 

Address of Grantee:                                                                                                                 
 
                                                                                                                                                    
 
 

Grantee's Social Security Number:     

Grantee's Taxpayer Identification Number:                                                                                                          

 

SIGNATURE                                                                                                  DATE 
 
 
 
 
 

PRIVACY ACT STATEMENT 
 

Purpose of Form:  This information is mandatory under the Debt Collection Improvement Act 
of 1996, Public Law 104-134,  April 26, 1996, 110 Stat 1321-358.   The head of each 
Federal Agency must require each person doing business with that agency to furnish to 
that agency such person's taxpayer identification number.   The agency intent is to use 
such number for purposes of collecting and reporting on any delinquent amounts arising 
out of such person's relationship with the Government.   OMB Circular A-129, App. A, part 
V, and DOD Financial Regulation 7000.14-R, Vol. 4, chapter 3, states that any close-out of 
accounts receivable procedures will include reporting the close-out amount on IRS Form 
1099-C. IRS Form 1099-C is an income form which requires a taxpayer identification 
number and means that the agency will  report  the  uncollectible  debt  to  IRS  as  income  
to  the  person  who  failed  to  pay  the uncollectible debt owed to the agency under the 
outgrant.  The 1099-C reports the uncollectible debt as income to the debtor, which may be 
taxable at the debtor's current tax rate.  Failure to provide this information may result in your 
outgrant request being denied. 

 
U.S. Army Corps of Engineers, Mobile District 


